Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

$0.00

$12.45Impuesto al Valor Agregado

Sub-Total: $95.76

IVA percibido: $0.00

IVA retenido: $0.00

Monto total de la operación: $108.21

Valor en letras: ciento ocho dólares con veintiún centavos

Observaciones: REF :2501N00032

No. documento:Responsable por parte del Receptor: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Responsable por parte del Emisor: JAIME RIVERA No. documento: